

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka
VCP č.01

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.06.2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ: 845 451

DIČ: CZ 845451

Zhotovitel :

SEMITA - DS s.r.o.

IČ: 038 29 707

DIČ: CZ03829707

Projektant:

Proink s.r.o.

IČ: 259 00 056

DIČ: CZ 25900056

Poznámka:

Cena bez DPH

437 897,75

DPH

Sazba daně
základní
snížená

Výše daně
21,00%
15,00%

91 958,53
0,00

Cena s DPH

529 856,28

Zhotovitel

Datum a podpis:

**SEMITA - DS s.r.o.**
Stavby a inženýrské stavby
Veřovice č.p. 582, 742 73 Veřovice
IČ: 03829707 DIČ: CZ03829707
tel: +420 602 726 566

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

71.

Rozpočet méně prací

Stavba: VCP č.01 - Regenerace sídliště Ostrava +- Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

PC	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
- Regenerace sídliště Ostrava +- Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka						
- SO 01 - Bourání rozšířené asfaltové plochy (Velfíkova)						437 897,75
- 11 - Přípravné a přidružené práce						17 384,03
	10 113 10-7121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	29,000	50,80	1 473,20
	2 113 10-7131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	29,000	315,00	9 135,00
	1 113 10-7142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	29,000	87,40	2 534,60
	4 997 22-1551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	15,544	52,50	816,06
	5 997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	139,896	13,30	1 860,62
	7 997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,525	50,00	326,25
	6 997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,249	200,00	1 049,80
	11 997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,770	50,00	188,50
- SO 06a - Ruční odkopy v blízkosti ing.sítí (parkoviště+ komunikace)						11 431,61
- HSV - Práce a dodávky HSV						11 431,61
- 1 - Zemní práce						11 431,61
	1 122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	13,313	858,68	11 431,61
- SO 04 - Chodníkové těleso - napojení obrub na stávající chodníky+ fezání dlažeb						79 008,16
- HSV - Práce a dodávky HSV						79 008,16
- 5 - Komunikace pozemní						79 008,16
	2 R001	Napojení na stávající chodníky z velkoformátové dlažby	m	9,000	261,84	2 356,56
	3 R002	Vyšší množství dořezů bet. dlažby s ohledem na tvar chodníkových těles	m	269,900	284,00	76 651,60
- SO 05 - Osazení ACODRAINU u vchodů						33 750,00
- N00 - Nepojmenované práce						33 750,00
- N01 - Nepojmenovaný díl						33 750,00
	1 R001	D+M ACO vč. zemních a bouracích prací. Vč. potrubí do vsakovacího objektu	m	4,500	7 500,00	33 750,00
- SO 06 - Ruční odkopy v blízkosti ing. sítí (chodníky)						42 289,99
- HSV - Práce a dodávky HSV						42 289,99
- 1 - Zemní práce						42 289,99
	1 122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	49,250	858,68	42 289,99
- SO 07 - Ruční bourání betonu						15 030,61
- 11 - Přípravné a přidružené práce						1 277,66
	2 997 22-1551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	5,750	52,50	301,88
	3 997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	51,750	13,30	688,28
	4 997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,750	50,00	287,50
- HSV - Práce a dodávky HSV						13 752,95
- 1 - Zemní práce						13 752,95
	1 129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně (v místě napojení na stávající chodníky + bet. základy)	m3	2,500	5 501,18	13 752,95
- SO 09 - Sanace chodníku						166 169,65
- 13 - Hloubené vykopávky						33 288,00
	1 122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	43,800	185,00	8 103,00
	2 122 20-1109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	21,900	10,00	219,00
	3 162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,800	344,00	15 067,20
	4 171 20-1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	43,800	146,00	6 394,80
	5 171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,080	50,00	3 504,00

Handwritten initials or signature.

- 99 - Přesun hmot								30 238,72
6 998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	110,039		274,80			30 238,72
- HSV - Práce a dodávky HSV								102 642,93
- 1 - Zemní práce								9 964,50
9 181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	438,000		22,75			9 964,50
- 5 - Komunikace pozemní								72 594,12
7 564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	438,000		165,74			72 594,12
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								20 084,31
10 919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	269,588		74,50			20 084,31
- SO 11 - Úprava pláně chodníkové těleso								23 076,58
- HSV - Práce a dodávky HSV								23 076,58
- 1 - Zemní práce								23 076,58
1 181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 014,355		22,75			23 076,58
- SO 12 - Úprava pláně + položení geotextilie - komunikace a parkovací stání								23 157,12
- HSV - Práce a dodávky HSV								23 157,12
- 1 - Zemní práce								5 217,37
1 181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	229,335		22,75			5 217,37
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								17 939,75
2 919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	240,802		74,50			17 939,75
- SO 13 - Nová výsadba								26 600,00
- N00 - Nepojmenované práce								26 600,00
- N01 - Nepojmenovaný díl								26 600,00
1 R001	ACER RUBRUM RED SUNSET 14-16 - komplet výsadba + 5let údržba	ks	1,000		14 500,00			14 500,00
2 R002	TILIA ROELVO 14-16 - komplet výsadba + 5 let údržba	ks	1,000		12 100,00			12 100,00

71.

Stavba: Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka
MNP č.01

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.06.2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ: 845 451

DIČ: CZ 845451

Zhotovitel:

SEMITA - DS s.r.o.

IČ: 038 29 707

DIČ: CZ03829707

Projektant:

Proink s.r.o.

IČ: 259 00 056

DIČ: CZ 25900056

Poznámka:

Cena bez DPH

-519 072,10

DPH

Sazba daně
základní
snížená

Výše daně
21,00%
15,00%


-109 005,14
0,00

Cena s DPH

-628 077,24

Zhotovitel

Datum a podpis:


SEMITA - DS s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Veřovic p. 582, 742 73 Veřovice
IČ: 03829707 DIČ: CZ03829707
tel.: +420 602 720 566

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Fl.

Rozpočet víceprací

Stavba: MNP č.01 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

PC	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
- 2304a - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka						
- 01 - MCP Komunikace a parkovací stání						
- 17 - Konstrukce ze zemín - sanace podloží tl.400 mm						
	8 122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-92,000	67,50	-6 210,00
	9 122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-46,000	10,00	-460,00
	10 162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-92,000	172,00	-15 824,00
	11 171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-92,000	73,00	-6 716,00
	12 171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-147,200	50,00	-7 360,00
	13 564 96-1315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	-230,000	98,00	-22 540,00
- 5 - Komunikace						
	14 564 87-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-236,900	342,00	-81 019,80
	6 596 21-2221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	-230,000	162,00	-37 260,00
	7 R05-001	Zámková dlažba tl.80 mm 100x200 šedá	m2	-230,000	180,00	-41 400,00
- 02 - MCP Chodníky a zpevněné plochy						
- 11 - Přípravné a přidružené práce						
	1 113 10-7181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	-144,000	131,00	-18 864,00
	3 997 22-1551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-16,560	52,50	-869,40
	4 997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-149,040	13,30	-1 982,23
	5 997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-16,560	200,00	-3 312,00
- 13 - Hloubené vykopávky						
	17 121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-11,186	29,30	-327,75
	6 122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-21,663	185,00	-4 007,66
	18 122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-7,457	185,00	-1 379,55
	7 122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-10,832	10,00	-108,32
	19 122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-3,729	10,00	-37,29
	8 162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-21,663	344,00	-7 452,07
	20 162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,729	344,00	-1 282,78
	9 171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-21,663	146,00	-3 162,80
	21 171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,729	146,00	-544,43
	10 171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-34,661	50,00	-1 733,05
	22 171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-5,966	50,00	-298,30
- 5 - Komunikace						
	11 564 85-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-291,195	218,00	-63 480,51
	12 596 21-1123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	-291,195	147,50	-42 951,26
	13 R05-001	Zámková dlažba tl.60 mm 100x200 šedá	m2	-286,695	180,00	-51 605,10
	14 R05-002	Zámková dlažba tl.60 mm 100x200 červená reliéfní	m2	-4,500	350,00	-1 575,00
	23 596 81-1221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	-77,000	136,50	-10 510,50
	24 R05-003	Betonová dlažba 500x500x50	m2	-64,000	220,00	-14 080,00
- 91 - Doplnkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpevn. plochách						
	15 916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-280,500	129,50	-36 324,75

7.

16 R91-003	Betonový obrubník 50/200/1000	ks	-280,500	80,00	-22 440,00
- SO 06a - Ruční odkopy v blízkosti ing.sítí (parkoviště+ komunikace)					
- 13 - Hloubené vykopávky					
4 122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-13,313	185,00	-2 596,05
5 122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-6,657	20,00	-133,14
- SO 06 - Ruční odkopy v blízkosti ing. sítí (chodníky)					
- 13 - Hloubené vykopávky					
4 122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-49,250	185,00	-9 357,50
5 122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-24,625	10,00	-246,25

Handwritten signature or initials.